Płock, dnia 13 lipca 2020 roku

PZOZ/DZP/382/26PN/20
Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści 
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest obsługa serwisowa, przeglądy, konserwacja i naprawy sprzętu medycznego

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 
z poźn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:
Pytanie Nr 1, dotyczy pakietu nr 11
Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie wymiaru kar par 5 umowy pkt 1 b,c,d. Wysokość kar jest nie adekwatna do wartości umowy w tym paragrafie. Kary są zbyt wysokie  za niedotrzymanie terminów w poszczególnych punktach.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 2, dotyczy Warunków udziału w postępowaniu do SIWZ punkt 7 podpunkt 7.2
Jako autoryzowany serwis wnosimy o uwzględnienie w celu potwierdzenia okoliczności o których mowa w punkcie 7 podpunkcie 7.2 jako alternatywy dla imiennego certyfikatu autoryzację producenta dopuszczającą świadczenie usług serwisowych. Prośba wynika stąd, że niektórzy producenci nie wystawiają imiennych certyfikatów, a ogólne autoryzacje uprawniające do realizacji czynności serwisowych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również autoryzację producenta umożliwiającą świadczenie usług serwisowych.
Pytanie Nr 3, dotyczy Rozdziału 5 SIWZ (Pakiet nr 17)
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w Pakiecie nr 17 przez Wykonawcę posiadającego 1 osobę, która spełnia wymienione w ww. rozdziale wymogi?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 4, dotyczy Rozdziału 7.2 SIWZ
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia wykazu osób wg poniższego przykładu? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 5
Zwracamy się z prośba o zmianę formularza cenowego w zakresie stawki vat na 8% lub możliwość dostosowania stawki vat przez wykonawcę
Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 6, dotyczy zapisów umowy, par 1 ust. 7 i 17
Sprzeczności w terminie złożenia oferty na naprawę w przypadku stwierdzenia usterek (pkt 7 mówi o 72h, pkt 17 o 2 dniach roboczych); prośba o ujednolicenie terminu.
Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 7, dotyczy zapisów umowy, par. 4 ust. 1 
Odpowiedzialność kontraktowa opiera się na zasadzie winy, tj. strona umowy ponosi odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną drugiej stronie wskutek swoich zawinionych działań lub zaniechań. Wobec tego, sformułowanie w par. 4 ust. 1 wskazujące na odpowiedzialność również za szkody powstałe z „przyczyn leżących po jego stronie” powoduje rozszerzenie odpowiedzialności względem odpowiedzialności na zasadzie winy. Wobec tego, proponujemy następujące brzmienie par. 4 ust. 1: 
„Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność materialną za wszelkie szkody w powierzonym Wykonawcy mieniu Zamawiającego powstałe z jego winy, powstałe w wyniku niewykonania lub niewłaściwego wykonania umowy. Powstanie szkody oraz jej okoliczności – przyczyny i wysokość ustala Zamawiający protokołem, którego kopię doręcza Wykonawcy.”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 8, dotyczy zapisów umowy, par. 5 ust. 1 lit b., c., d., ust. 4 

Kara umowna jako surogat odszkodowania za nieterminową realizację przedmiotu umowy powinna być naliczana wyłącznie w sytuacji, gdy zaistniałe opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi winę, tj. jest skutkiem zawinionych działań lub zaniechań Wykonawcy. Wykonawca powinien odpowiadać zatem za „zwłokę”, nie zaś opóźnienie, które może być następstwem okoliczności niezależnych od Wykonawcy. Podobnie, prawo do zlecenia usługi innemu podmiotowi nie powinno następować w sytuacji, w której przekroczenie terminu spowodowane jest okolicznościami, za które Wykonawca nie odpowiada.  W związku z tym proponujemy zastąpienie w par. 5 ust. 1 lit b., c., d., ust. 4  słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 9, dotyczy zapisów umowy, par. 5 ust. 4
Prawo zlecenia realizacji usługi na koszt Wykonawcy innemu podmiotowi wiąże się z istotnym ryzykiem finansowym po stronie Wykonawcy, a nadto ryzykiem co do jakości i prawidłowości wykonania takiej usługi przez podmiot trzeci. W związku z tym zasadnym jest, aby prawo to aktualizowało się po dłuższym okresie niż 2 dniowe przekroczenie terminu przez Wykonawcę. Proponujemy w związku z tym następujące brzmienie par. 5 ust. 4: 
4. W przypadku zwłoki Wykonawcy w wykonaniu usługi przez okres minimum pięciu dni roboczych Wykonawca upoważnia Zamawiającego do zlecenia usługi będącej przedmiotem umowy na jego koszt u innego Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 10, dotyczy zapisów umowy, par. 7 ust. 2 
Odstąpienie od umowy jest czynnością radykalną i nie powinno zaskakiwać żadnej ze Stron, tym bardziej w sytuacji, gdy jest dodatkowo powiązane obarczone obowiązkiem zapłaty kary umownej. Proponujemy, aby przed odstąpieniem – niezależnie od przyczyny –  Zamawiający wezwał Wykonawcę do przystąpienia do realizacji umowy/kontynuacji jej realizacji, udzielając mu odpowiedniego dodatkowego terminu. Dzięki takiemu rozwiązaniu zachowana jest ochrona słusznego interesu Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwia rzetelną kalkulację ryzyka. Proponujemy w związku z tym następujące brzmienie par. 7 ust. 2:
Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy z Wykonawcą z przyczyn jego dotyczących, jeżeli Wykonawca nie rozpoczął realizacji przedmiotu umowy bez uzasadnionych przyczyn lub nie kontynuuje ich, lub jeżeli Wykonawca odmówi dostarczenia przedmiotu umowy Zamawiającemu - pomimo uprzedniego wezwania Zamawiającego złożonego na piśmie do należytej realizacji umowy w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, nie krótszym niż 3 dni robocze. Odstąpienie od umowy nastąpi w terminie 3 dni od zaistnienia zdarzenia. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 11, dotyczy zapisów umowy, par. 8
Zwracamy uwagę, że obie strony w toku umowy przekazują sobie informację mające cechy tajemnicy przedsiębiorstwa. Tym samym, mając na uwadze zasadę poszanowania równości stron w umowie, proponujemy zmianę umowy tak, aby zobowiązanie do poufności dotyczyło zarówno Zamawiającego, jak i Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ, par. 8
Pytanie Nr 12, dotyczy wzoru umowy par. 12 ust. 2 lit. e) 
Prosimy o doprecyzowanie tego postanowienia i dodanie epidemii, stanu zagrożenia epidemicznego lub innego stanu nadzwyczajnego do okoliczności stanowiących przesłanki do wydłużenia terminu realizacji Zamówienia.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 13, dotyczy wzoru umowy, par. 12 ust. 6 (2)
Ze względu na negatywne skutki prawne dla Wykonawcy wynikające z uznania roszczenia lub zawarcia ugody, Prosimy o doprecyzowanie, iż Zamawiający nie uzna roszczenia ani nie zawrze ugody 
w zakresie dotyczącym roszczenia osoby trzeciej bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy – proponujemy następujące brzmienie par. 12 ust. 6 (2):
„(2) w razie zaistnienia roszczenia osoby trzeciej, o którym mowa powyżej w pkt. (1) Zamawiający 
i Wykonawca przystąpią do wzajemnych konsultacji co do zakresu i trybu podjęcia środków prawem przewidzianych względem roszczenia osoby trzeciej. Zamawiający nie uzna roszczenia ani nie zawrze ugody z osobą trzecią w zakresie dotyczącym roszczenia osoby trzeciej bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy. W przypadku nieosiągnięcia porozumienia w terminie 7 dni od rozpoczęcia konsultacji 
w tym zakresie, obowiązywać będzie tryb opisany poniżej w pkt. (3).” 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 14, dotyczy wzoru umowy par. 12 ust. 6 (3) b
„Prosimy o doprecyzowanie, iż „uznanie roszczenia”, o którym mowa w tym punkcie musi wynikać z prawomocnego postanowienia właściwego sądu powszechnego i nadanie w  związku z tym Par. 12 ust. 6 (3) b następującego brzmienia:
b. W przypadku uznania roszczenia osoby trzeciej za zasadne w prawomocnym wyroku właściwego sądu powszechnego, Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do 
(i) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z wymienionej części 
(ii) zastąpienia lub zmodyfikowania wymienionej części w celu uniknięcia naruszenia lub 
(iii) zapłaty odszkodowania w wysokości zasądzonej prawomocnym wyrokiem sądu.”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 15, dotyczy SIWZ  5.1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że posiada dostępność do minimum 2 osoby posiadających imienny certyfikat/zaświadczenie potwierdzające przeszkolenie przez producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta z obsługi serwisowej aparatury medycznej będącej przedmiotem usługi w danym pakiecie lub inny niż autoryzowany podmiot szkolący?

Uzasadnienie:

Tylko pozytywna odpowiedź pozwoli nam złożyć konkurencyjną ofertę i wpłynie na konkurencyjność postępowania, pozwalając Zamawiającemu reprezentującemu sektor publiczny na kierowanie się w procedurze zakupowej zasadą optymalizacji kosztów i  racjonalizacji wydatków.

Postawiony w SIWZ warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej w postaci obowiązku posiadania przez Wykonawcę certyfikatów wydanych przez producenta urządzeń uniemożliwia udział w przedmiotowym postępowaniu jakiejkolwiek firmie konkurencyjnej wobec producenta! Producent nie ma ani obowiązku ani interesu biznesowego w porozumieniu się z innymi wykonawcami co do udzielenia autoryzacji i przeprowadzania certyfikowanych szkoleń w zakresie świadczonych usług serwisowych dla inżynierów konkurencyjnych firm. Nadmieniamy, że producent aparatury nie udziela żadnego wsparcia podmiotom prowadzącym działalność konkurencyjną, w tym nie prowadzi certyfikowanych szkoleń w zakresie serwisowania aparatów dla inżynierów konkurencyjnych firm. Tym samy zapisy SIWZ odnoszące się do wymagań stawianych Wykonawcom w kwestii posiadania dokumentów certyfikowanych/potwierdzonych przez producenta przedstawicieli serwisu stanowią ograniczenie kręgu Wykonawców zdolnych do realizacji zamówienia. Bezsprzecznie tego rodzaju zapisy SIWZ mogą stanowić naruszenie art. 7 ust. 1 i art. 22 ust. 1a PZP poprzez opisanie warunków udziału wbrew zasadzie uczciwej konkurencji i wymaganie od Wykonawców dokumentów, które nie są proporcjonalne do przedmiotu zamówienia
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ oraz zgodnie z art. 90 Ustawy o wyrobach medycznych (Dz. U. 2010 Nr 107 poz. 679 z dn. 20.05.2010r.).
Pytanie Nr 16, dotyczy wzoru umowy, § 1 przedmiot umowy pkt 9
Czy Zamawiający w pkt 9 umowy miał na myśli by Wykonawca dysponował dostępem do fabrycznie nowych, niekondycjonowanych, zgodnych z wymaganiami producenta, pochodzących z legalnego kanału dystrybucji, oryginalnych części zamiennych do urządzenia będącego przedmiotem umowy serwisowej?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 17, dotyczy SIWZ, pkt 5.1.2., dla pakietu nr 12
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca będzie, dla pakietu 12, dysponował 1 osobą posiadającą imienny certyfikat/zaświadczenie potwierdzające przeszkolenie przez producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta z obsługi serwisowej aparatury medycznej będącej przedmiotem usługi w danym pakiecie? Obecnie, w Polsce jest tylko jedna osoba posiadająca taki certyfikat i uprawnienia do serwisowania sprzętu z pakietu 12. W przypadku niewyrażenia zgody nie zostanie złożona oferta w pakiecie 12.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 18, dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, dla pakietu 12
Ze względu na specyfikę urządzeń zawierających się w pakiecie 12 zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający w zakres napraw dla tego pakietu włączy również naprawy zdalne (jeśli będą możliwe do przeprowadzenia w sposób zdalny i nie będą wymagały wymiany części zamiennych)? Wówczas przesłanie raportu serwisowego odbywa się drogą elektroniczną.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 19, dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, oraz Załącznika nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, §1, ust 6 dla pakietu 12
Czy Zamawiający będzie wymagał aby naprawy nie wymagające wymiany części były wliczone w cenę oferty? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 20, dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, §2, ust 2 a 
Czy Zamawiający w pkt „a” miał na myśli formę zgłoszenia usterki/ awarii czy tez formę świadczenia usługi przez Wykonawcę?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający ma na myśli formę świadczenia usługi.
Pytanie Nr 21, dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy, §2, ust 2 b
Prosimy o doprecyzowanie jakie czynności ma na myśli Zamawiający w punkcie „b”:

wykonywanie prac z własnej inicjatywy, których wykonanie jest niezbędne (konieczne) do prawidłowego funkcjonowania jednostek/komórek organizacyjnych Zamawiającego
Czy Zamawiający ma na myśli naprawy zdalne? Zapis ten wymaga doprecyzowania które czynności mają być wykonywane z inicjatywy własnej Wykonawcy, a które na zlecenie Zamawiającego. Zwracamy jednocześnie uwagę, iż zapisy te stoją w sprzeczności do zapisów §1, ust 5 stanowiących, że:  Wykonanie serwisu, napraw i konserwacji (przeglądów pogwarancyjnych) odbywa się wyłącznie na zlecenie Zamawiającego.
Odpowiedź: Zapis ten dotyczy § 1 ust. 19. Wykonawca z własnej inicjatywy może przypominać Zamawiającemu, że zbliża się termin przeglądu technicznego.
Pytanie Nr 22, dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, tj. istotne postanowienia umowy 
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samych czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią:  „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §………umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 23, dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, tj. istotne postanowienia umowy 
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 24, dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, tj. istotne postanowienia umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisów dotyczących Prawa własności intelektualnej i przemysłowej:
a. W przypadku wymiany części zamiennych 

(1) w razie wystąpienia przez osobę trzecią z roszczeniem przeciwko Zamawiającemu, że wymieniona część narusza prawa własności intelektualnej lub przemysłowej, Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę o tym roszczeniu oraz udzieli Wykonawcy pełnych i kompletnych informacji na ten temat, a także umożliwi pełny wgląd w dokumentację związana z tym roszczeniem.

(2) w razie zaistnienia roszczenia osoby trzeciej, o którym mowa powyżej w pkt. (1) Zamawiający i Wykonawca przystąpią do wzajemnych konsultacji co do zakresu i trybu podjęcia środków prawem przewidzianych względem roszczenia osoby trzeciej. W przypadku nieosiągnięcia porozumienia w terminie 7 dni od rozpoczęcia konsultacji w tym zakresie, obowiązywać będzie tryb opisany poniżej w pkt. (3).

(3) Zamawiający przekaże Wykonawcy wyłączną kontrolę nad postępowaniem w sprawie roszczenia oraz będzie świadczył na rzecz Wykonawcy wszelką możliwą pomoc jeśli Wykonawca tego zażąda. 

b. W przypadku uznania roszczenia osoby trzeciej za zasadne Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do 

(i) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z wymienionej części 

(ii) zastąpienia lub zmodyfikowania wymienionej części w celu uniknięcia naruszenia lub 

(iii) zapłaty odszkodowania w wysokości zasądzonej prawomocnym wyrokiem sądu i nieprzekraczającej trzykrotności wartości brutto umowy.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 25, dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, tj. istotne postanowienia umowy 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne przedmiotu Umowy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 26, dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, tj. istotne postanowienia umowy, §  5 Kary Umowne

Z uwagi na pandemię COVID-19 prosimy Zamawiającego o jednoznaczne potwierdzenie, że kary umowne i odszkodowania będą należne tylko w przypadku winy Wykonawcy z wyłączeniem przypadków opóźnień w dotrzymaniu terminów wynikających z umowy związanych z siłą wyższą, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, następczą niemożliwością wykonania umowy z powodu opóźnienia w dostawach, braku produktów, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać serwis. Z uwagi na wysokie ryzyko opóźnienia terminów realizacji zamówień i niemożliwą do przewidzenia dalszą sytuację związaną z rozprzestrzenianiem się wirusa COVID-19 obecne, bardzo rygorystyczne zapisy umowy w zakresie kar mogą spowodować, iż żaden z Wykonawców nie zdecyduje się złożyć oferty.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmiany w treści § 5 wzoru umowy
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że kary umowne zgodnie z umowa będą naliczane za zwłokę (zawinione opóźnienie). W przypadku wystąpienia okoliczności związanych COVID-19 mających wpływ na realizacje umowy zastosowanie będą miały przepisy art.15r. ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. Wykonawca będzie zobowiązany wykazać wpływ wymienionych okoliczności na wykonanie umowy.
Pytanie Nr 27, dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ, tj. istotne postanowienia umowy, § 1 Przedmiot Umowy 
Czy z uwagi na niemożliwą do przewidzenia sytuację związaną z pandemią COVID-19, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia o czas spowodowany niemożliwością wykonania umowy z powodu siły wyższej, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, opóźnień w dostawach, braku produktów, braku dostępu do miejsca realizacji przedmiotu zamówienia, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać usługę serwisową? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmiany w treści § 1 wzoru umowy
Odpowiedź: Zgodnie z art.15 r. ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.
Pytanie Nr 28, dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, tj. istotne postanowienia umowy, § 5 Kary Umowne. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej w punktach:

c) do  wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto zlecenia jednostkowego za każde rozpoczęte 24 godziny opóźnienia w stosunku do terminów realizacji zlecenia, o których mowa w § 1 ust. 17,

d) 100 zł za każdy dzień opóźnienia w realizacji wykonania przeglądu okresowego skutkującego przesunięciem terminu kolejnego przeglądu zgodnie z zapisami w paszporcie urządzenia
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 29, dotyczy pakietu nr 8
Czy dla pakietu nr 8 Zamawiający wydłuży czas reakcji do max 96 h?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 30
Czy zamawiający może doprecyzować definicje czasu reakcji na naprawę/przegląd – czy zamawiający oczekuje fizycznej obecności inżyniera w szpitalu czy mamy rozumieć czas reakcji jako czas podjęcia konsultacji telefonicznej na wezwanie zamawiającego?

Odpowiedź: Czas reakcji na naprawę - oczekujemy fizycznej obecności inżyniera w szpitalu.
Pytanie Nr 31, dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ
Prosimy o nienaliczanie kar za każdą rozpoczęta godzinę – prosimy o zmianę zapisu za każdy rozpoczęty dzień.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 32, dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ
Prosimy o zmniejszenie kar do 0,5% - par 5, pkt 1, c)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 33, dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ
Prosimy o zmniejszenie kar do 100 zł – par 5, pkt1, d).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z poźn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:
Pkt 5.1.2. c) SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Dla Pakietu nr 1:

- minimum 1 osobę posiadającą:

a) Świadectwa kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją i dozorem instalacji i sieci zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji (Dz. U. Nr 89 poz. 828 i Nr 129 poz.1184 oraz z 2005 r. Nr 141, poz. 1189 w grupie 2:

1. kotły parowe oraz wodne na paliwa stałe, płynne i gazowe, o mocy powyżej 50kW,

2. sieci i instalacje cieplne wraz z urządzeniami pomocniczymi o przesyle ciepła powyżej 50 kW,

3. przemysłowe urządzenia odbiorcze pary i gorącej wody, o mocy powyżej 50kW,

4. aparatura kontrolno-pomiarowa i urządzenia automatycznej regulacji do urządzeń i instalacji wymienionych powyżej.

Świadectwa kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją i dozorem instalacji i sieci zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji (Dz. U. Nr 89 poz. 828 i Nr 129 poz.1184 oraz z 2005 r. Nr 141, poz. 1189 w grupie 1:

1. Urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne, wytwarzające, przetwarzające i zużywające energię elektryczną o napięciu nie wyższym niż 1 kV,

2. Elektryczne urządzenia w wykonaniu przeciwwybuchowym,

3. Aparatura kontrolno-pomiarowa i urządzenia automatycznej regulacji do urządzeń i instalacji wymienionych powyżej.

b) imienny certyfikat/zaświadczenie potwierdzające przeszkolenie przez producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta z obsługi serwisowej aparatury medycznej będącej przedmiotem usługi w danym pakiecie. Fluktuacja pracowników nakłada na wykonawcę obowiązek niezwłocznego przedstawienia nazwisk nowych pracowników i ich certyfikatów 

Dla Pakietu nr 2-11,13-16,18:

- minimum 2 osoby posiadające:

a) imienny certyfikat/zaświadczenie potwierdzające przeszkolenie przez producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta z obsługi serwisowej aparatury medycznej będącej przedmiotem usługi w danym pakiecie. Fluktuacja pracowników nakłada na wykonawcę obowiązek niezwłocznego przedstawienia nazwisk nowych pracowników i ich certyfikatów
Dla Pakietu nr 12, 17:

- minimum 1 osobę posiadającą:

a) imienny certyfikat/zaświadczenie potwierdzające przeszkolenie przez producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta z obsługi serwisowej aparatury medycznej będącej przedmiotem usługi w danym pakiecie. Fluktuacja pracowników nakłada na wykonawcę obowiązek niezwłocznego przedstawienia nazwisk nowych pracowników i ich certyfikatów
Załącznik nr 2 do SIWZ, § 1 ust. 17 otrzymuje brzmienie:
Czas wykonania naprawy nie może być dłuższy niż 7 dni roboczych liczonych od dnia zgłoszenia zlecenia i akceptacji kosztów naprawy lub 14 dni w przypadku, gdy zachodzi konieczność sprowadzenia części z zagranicy. Wykonawca przedstawi do akceptacji koszty naprawy w terminie maksymalnie 72 godzin od zdiagnozowania usterki/awarii. Do czasu dokonania naprawy nie wlicza się czasu oczekiwania na akceptację kosztów naprawy przez Zamawiającego. Za dni robocze uważa się dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo uznanych za wolne od pracy.

Załącznik nr 2 do SIWZ,  § 8 otrzymuje nowy ustęp nr 4 o brzmieniu:
Strony zobowiązują się do zachowania w tajemnicy i nie ujawniania osobom trzecim, w czasie trwania umowy oraz po jej rozwiązaniu, wszelkich informacji związanych ze świadczeniem usług na podstawie niniejszej umowy oraz pozyskanych tą drogą informacji o wzajemnym funkcjonowaniu stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tj. Dz. U. 2018 r., 419 tj. z dnia 26.02.2018.)
Załącznik nr 2 do SIWZ,  § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
W przypadku zwłoki Wykonawcy w wykonaniu usługi przez okres minimum pięciu dni roboczych Wykonawca upoważnia Zamawiającego do zlecenia usługi będącej przedmiotem umowy na jego koszt u innego Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę.
Załączniki – zmienione formularze cenowe - w oddzielnym pliku excell

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści PZOZ/DZP/382/26PN/20 z dn. 13 lipca 2020
Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma 
emailem na: zamowienia_publiczne@plockizoz.pl
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